一汽一汽 -大众基础设施改造设计服务框架协议（大众基础设施改造设计服务框架协议（2024-2026））  中标结果公告中标结果公告

长春一汽国际招标有限公司受一汽-大众汽车有限公司委托，于2023-11-09 23:00起，对“一汽-大众基
础设施改造设计服务框架协议（2024-2026）”进行了招标采购。现就本次采购的中标结果公告如下：

   标段（包）编号：0736-ZB20231971/01
   标段（包）名称：一汽-大众基础设施改造设计服务框架协议（2024-2026）
   中标人名称：长春市建筑设计研究院有限公司    中标折扣系数:0.7
   服务周期：设计服务期限为3年，即2024年1月1日至2026年12月31日
   其它说明：无

   特此公告。

招标代理：长春一汽国际招标有限公司
日期：2023年12月11日

	一汽-大众基础设施改造设计服务框架协议（2024-2026） 中标结果公告